Sig + num Guillermi Torralba nolarii publici Paniscole y hanc traslatum
pre tesle in scriplo.=Sig + num Dominici Pasloris publici nOlari Paniscole
qui prediclo translatum Iransladavil adque scripsil et cum originali de verbo
ad verbum fideliler comprovabit et clauisilque die el anno in prima linea con­
tenlis cum supraposito in lIa linea ubi dicilur specialment el in Vlla linea ubl
dicltur e de la vila et in XVla ubi dicllur sic et in XXII linea ubi dicltur per
raho et in XXllllinea ubi dicltur ab carla.

(Archivo Regional de Valencia, Tomo 1 de Enagenaclones del Real Patri­
monio, folio 306 y 507.)

Provisión del Sr. Rey D. Jaime JI en 14 de las kalendas de Mayo de
1515 sobre pago de Peytas y otras cosas.

Quinto sequilur quédam alia senlencla per venerabilem Bernardum de
Spelluncis Bajulum Generalem regni Valencie et judicem per dominum regem
delegatum.=Sapien tols que dimecres ques comptave duodeclmo kalendas
junii anno domini MO CCCo XVo en Benet Pinyol vehin de Paniscola sindich
e procurador de la universilat deIs bons homens de Paniscola comparech
davant lo honrat en Benet Desplugues Baile general del regne de Valencia per
lo Senyor Rey jutge per aquell senyor Rey a les coses deius scrites delegat
e reta fe de la sua procuralio ab publica carta presenta al di! baile e jutge una
letra del Senyor Rey la tenor de la qual es aytal.

Jacobus dei gralia rex Aragonum, Valencle Sardinie et Corsice comesque
Barchinone ac sanctem Romane Eclesie vexillarius amirantus et capi!aneus
generalis fideli noslro Bernardi de Spelluncls baiulo regni Valencle gene! ali
salutem et graliam proparte universi!alis hominum de Paniscola proponitum
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~xtitlt coraltl nobis quod cum jurati loci predicti de Daniscola co II
et pignerarent homines locorum de Benicaslo e de Vilanaro,.: qui u~pe e,:,nl
sunt de termino loci predicti de Paniscola ad contribuenum simul cu aa~rllur
nibus de Paniscola proul fuerat asuetum in expensis quas dicli jurali~ oml·
t OdO t o °b d 1" o ecerunlam pro optmen IS a nos ra cuna qUI us am ltens universilalibua 1

d· f o °b 1" R o d d P ocorumpre Ictorum aClentl us quam a la almun us e alus tenens locum
. V I o d RO U o' o d o o proc:u-rator In regno a enele e IVO xorls cltra a mstanclam dielorum ho o

d B Ol d VOl d . dO o. o mlnume emcas o e e I anaro,.: man aVlt IctlS Juratls sub eerta pena quod
tituherent pignora per eos predictis exminibus ratione predicta facla rea-.
mandato dicti jurati ad nos apellarunt. quo